
Résultat de la vente N° 359 du jeudi 26 octobre 2023

Ordre Désignation Enchères

1 Bracelet manchette articulé en or bicolore 18K 750°/°° à décor gravé de rinceaux. Poids 35,87g. 1 250

2 Chaîne articulée en or jaune 18K 750°/°°. Poids 44,5 g. Accidents fermoir. 1 450

3 Chaîne en or jaune 18K 750°/°° (poinçon Charancon) avec pendentif croix en or 18k 750 °/°° bélière en or jaune 14K 585 
°/°°. Poids 9,4g.

300

4 MONTANA. Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18K 750°/°° ornée de pampilles en chute. 7,3cm. Poids 5,09g. 300

4,1 Lot de pièces en or comprenant 3 pièces de 20 francs or de 1856, 1859, 1860 et 1 pièce de 10frcs de 1856. Poids 22,36g. 880

5 Chaîne de montre en or jaune 18K 750°/°°, fermoir en or jaune 14K 585°/°°. Poids 39,98g. 1 400

6 Collier rigide ras de cou en or jaune 18k 750°/°°. Poids 25g. 870

7 2 alliances en or jaune 18K 750°/°°. Poids 6,9g. 230

8 Pendentif broche en or jaune 18K 750°/°° formant soleil. Poids 11,26g. 390

9 France - Napoléon III. Pièce de 10 francs or de 1860, tête nue. Poids 3,16g 150

11 BUT. Montre de femme en or jaune 18K 750°/°°, bracelet serpent. Poids 35g.Vendu en l'état. 1 000

13 POP. Montre de dame vintage, années 50, en or jaune 18K 750°/°°. Poids 19g. 530

15 CARTIER. Montre Must, en vermeil, bracelet rapporté en cuir noir. 550

18 PIAGET. Montre de dame en or jaune 18K 750°/°°, modèle Dancer, remontage mécanique. Poids 66,70g. Vendue avec 
sa boite, sa pochette de transport et sa garantie. Très bon état général.

3 200

19 Chevalière en or jaune 18K 750°/°° monogrammée JF. Poids 7,3g. 250

22 Bague en or jaune 18K 750°/°° sertie d'une émeraude entourée de brillants. Tour de doigt 53. Poids brut 5,49g. 300

23 Bague or jaune 750°/°° 18K stylisant une fleur, nacre et perles au centre. Tour de doigt 47. Poids brut 6,51g. 320

26 Bague toi et moi en or jaune 18K 750°/°° sertie de diamants de taille ancienne (0,60g chacun). Tour de doigt 56. Poids 
brut 3,97g.

700

29 Bague or jaune 18K 750°/°° ornée d'une émeraude rectangulaire de 5cts environ. Tour de doigt 54. Poids brut 6,31g, 1 900

31 Bague en or jaune 18K 750°/°°, sertie d'une émeraude rectangulaire entourée de brillants, Tour de doigt 57. Poids brut 
10,98g.

350

33 Bague en or blanc 14K 585°/°° formant nœud orné de brillants. Tour de doigt 54. Poids brut 9,98g. 500

35 Bague rétro en or blanc 18K 750°/°°, plateau rond à deux niveaux, l'ensemble serti de diamants demi taille, pour un poids 
total d'environ 2,15cts (dont un central pesant environ 0,95cts de couleur estimée I/J et de pureté SI). Tour de doigt 57. 
Poids brut 5,81g

1 750

36 Pendentif et bague en or blanc 18k 750°/°°, sertis de 2 béryls. Poids brut 5,76g. 270

43 Puces d'oreilles en perles, fermoir alpa en or jaune 18K 750°/°°. Poids brut 1,81g. 120

44 Bracelet à quatre rangs de perles, alternés de lignes en or jaune 18K 750°/°°. Poids brut 30,89g. 300

46 VALENTE. Collier en or jaune 18K 750°/°° orné d'un pendentif, bélière en or martelé et bois d'ébène incrusté de brillants. 
Signé. Longueur chaine 42cm. Hauteur pendentif 4 cm. Poids brut 25,80g.

730

47 Collier deux ors 18K 750°/°°, orné d'un pendentif rond ajouré à décor de fleurs serti de petits brillants. Poids brut 15,45g. 520

49 Broche Napoléon III en or et argent, monture en argent, aiguille en or 18K 750°/°°, sertie de diamants taille ancienne 5 cts 
environ, une rose au centre. Poids brut 15,84g.

1 300

50,1 Epingle à cravate en or blanc 18K 750°°° sertie d'un pavage de diamants et d'un saphir en son centre. Poids brut 1,17g. 150

52 Broche d’époque en argent 800°/°° et or 18K 750°/°° à décor floral sertie de diamants taille rose et taille ancienne pour un 
total d’environ 5cts (5 principaux pesant environ 0,70cts chaque). 3x8cm. Poids brut 25,3g (or 5g, argent 20g) . Partie 
centrale démontable par vis (métal) pour accroche en pendentif.

1 800
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53 VICTORIA CASAL. Bracelet semi rigide en or blanc 18K 750°/°°  composé de 7 disques ajourés en pierres de lune 
intercalés de motifs floraux pavés d’un total d’environ 1ct de diamants taille brillant. Terminé par une chaînette de 
sécurité. Signé. 2,3x17,5cm. Poids brut 46,80g.

1 950

54 VICTORIA CASAL. Boucles d'oreilles en or blanc 18K 750°/°° articulées, décorées de motifs floraux, agrémentées de 
pierres de lune et diamants taille brillant (environ 2,20cts total). Systèmes Alpa pour oreilles percées
Signées. 6,5x2 à 3cm. Poids brut 19,90g.

1 050

55,1 Collier de perles de culture, fermoir en platine, roses et perles. Poids brut 19,95g. 150

56 Parure comprenant un bracelet 2 rangs en or jaune 18k 750°/°°, provenance Madagascar, serti de béryl et grenat et une 
bague toi et moi assortie. Tour de doigt 59.  Poids brut total 30,8g.

800

57 Bracelet articulé en or jaune 14K 585 °/°°, provenance Madagascar, orné de cabochons de pierres semi précieuses. On y 
joint une bague assortie. Tour de doigt 55. Poids brut 49g.

1 200

58 Paire de pendants d'oreille en or blanc 18k 750°/°°, double motif carré et cylindrique entièrement sertis de diamants . 
Longueur 4cm environ. Poids brut 6,79g.

1 400

61 MAUBOUSSIN. Bague "Tu es le sel de ma vie", or rose 18K 750°/°°, diamants et rubis au centre. Tour de doigt 52. Poids 
brut 2,05g.

310

62 RODANIA. Suisse. Petite montre de col en or jaune 18K 750°/°°. Poids brut 14g 150

65 CHOPARD, Paris. Collier ras de cou en or jaune et blanc 18K 750°/°°, modèle happy diamond. Années 90. Tour de cou 
40cm. Poids 87g.  Vendu avec sa boite.

3 250

66 Collier ras de cou en or jaune 18K 750°/°°, opale, ébène et pierre de fouille. Poids brut 58,58g. 750

69 CARTIER. Montre d'homme, modèle Vendome Ellipse, en or gris et or jaune 18K 750°/°°, cadran laqué blanc, bracelet 
cuir croco marron. Mouvement mécanique. Vendu avec son document de révision de 2019. Poids brut 31,85g.

3 500

70 ROLEX. Montre de dame, modèle Lady Date, en acier et or jaune 18K 750°/°°. Mouvement automatique. Poids brut 
52,57g.

2 500

73 MONTBLANC. Montre d'homme, modèle MeisterstruckStar, en acier, cadran argent, Mouvement automatique. 1 200

84 Bague en or blanc 18K 750°/°° centrée d'une émeraude ovale pesant environ 2,80cts réhaussée d'un pavage de 
diamants taille brillant (environ 0,30cts). Tour de doigt 54. Poids brut 6,57g.

2 200

85 Paire de pendants d'oreilles de style oriental en or 18K 750°/°° et argent alternés de diamants taillés en rose, de perles 
baroques et de rubis. 5cm. Poids 4,87g.

420

87 Paire de clous d'oreilles en or blanc rhodié 18K 750°/°° entièremment pavés de brillants. Fermoir alpa. Poids brut 5,56g. 500

88 DINH VAN. Collier ras de cou, modèle Menottes, en or blanc 18K 750°/°°. Poids 8,66g. 1 750

94 ROLEX. Montre de dame, modèle Lady Datejust, en or jaune 18K 750°/°°, index orné de 10 diamants. Mouvement 
automatique. Poids brut 54,74g.

3 500

95 ROLEX. Montre de dame, modèle Lady Datejust, en or jaune 18K 750°/°°. Mouvement automatique. Poids brut 52,37g 2 900

100 SWATCH-OMEGA. Montre modèle Sun, collaboration Swatch-Oméga, en bio céramique. Mouvement à quartz.  Vendue 
avec sa boite, sa notice et sa garantie. Neuve, jamais portée.

250

101 SWATCH-OMEGA. Montre modèle Mission to Uranus (bleu), plus communément appelé Tiffany, collaboration Swatch-
Oméga, en bio céramique. Mouvement à quartz. Vendue avec sa boite, sa notice et sa garantie. Neuve, jamais portée.

350

101,1 DUNHILL, Paris. Montre de dame, modèle Facet, cadran en métal doré et bracelet en crocodile marron à boucle 
déployante. Mouvement automatique. Vendue avec sa boite et sa garantie.

300

102 KENZO, Paris. Parure en métal argenté comprenant un bracelet, une paire de boucles d'oreilles et une bague. 160

104 Bracelet en perles de malachite. 20

105 CHRISTIAN DIOR, Germany. Long sautoir en métal doré. 50

108 Collier en améthyste. 150

109 CARVEN. Broche en métal doré de forme géométrique. Vendue avec sa boite. 7x4cm 30

109,1 Christian LACROIX. Paire de clips d'oreilles en métal argenté figurant des fleurs avec strass. Vendu avec sa boîte et son 
pochon.

30

110 CARTIER. Porte clés Must en métal doré et argenté. Vendu avec sa boite. 5,5x3cm. 80

111 HERMES, Paris. Carré en twill 100 % soie roulotté à la main à décor de clés. 90x90cm. 90

112 HERMES, Paris. Carré de soie à décor rouge et bleu sur fond crème. 90x90cm. Une couture défaite. 120

113 HERMES, Paris. Carré de soie, "La promenade de Longchamp", sur fond crème. 90x90cm. 80

115 HERMES. Carré de soie modèle "Jeu de paille". 90x90cm 130

Page 2 sur 4



Résultat de la vente N° 359 du jeudi 26 octobre 2023

Ordre Désignation Enchères

116 HERMES, Paris. Paréo en voile de coton à décor de guépards sur fond jaune, bleu et rose. 145x170cm 320

117 HERMES, Paris. Paréo en voile de coton à décor japonisant de geisha et animaux fond jaune, orange et noir. 
145x170cm. Une déchirure et une tache.

160

118 MUST de CARTIER, Paris. Foulard en soie. 90x90cm. 50

120 LONGCHAMP, Paris. Carré de soie à décor rouge sur fond beige et noir. 90x90cm 50

121 Christian DIOR. Châle 100% soie damassée. Vendu avec sa pochette. 140x140cm. 110

122 Emmanuel UNGARO, Paris. Collection Parallèle. Grand châle en laine sèche à décor de fleurs sur fond beige et noir. 
140x140cm. 2 tâches.

50

124 SOULEIADO. Grand châle en laine sèche à décor cachemire rose sur fond bleu. 140x140cm 40

125 CHAUMET. Stylo bille en laque et métal doré, cabochon de nacre. 140

126 CARTIER. Stylo bille rétractable, modèle Pacha, dans sa boîte. 100

127 MONTBLANC. Ensemble de 2 stylos dont un bille et un plume. Vendus avec la boîte. 280

128 MONTBLANC. Stylo bille noir rétractable. 140

129 MONTBLANC. Stylo bille noir rétractable. 160

130 MONTBLANC. Ensemble de 3 stylos, dont un plume, un critérium et un bille. 270

131 MONTBLANC. Stylo bille rouge rétractable. 90

132 DUPONT. Stylo bille rétractable en argent 925°/°°, barrette en métal. Vendu avec sa boite. 110

133 CARTIER. Lot de 3 stylos dont un plume, un feutre, un bille en métal doré guilloché. 210

134 Lot de 5 stylos de différentes marques. 2 de marque Parker : une plume et un bic, 2 de Waterman stylos plume, et un 
Wahl pen en plaqué or, plume en or 18K.

60

135 CHRISTOFLE. Presse papier en métal argenté, monogrammé DR. 30

135,1 GUZZINI dessiné par Fabio Manlio CIOCCA. Porte lettres et stylos en plexiglass fumé. Etiquette. 9,5x15x5,2cm 30

136 DUPONT. Briquet de table en métal doré à décor guilloché gravé. 14,2x4cm. 150

137 DUPONT. Briquet tempete chalumeau chromé. Dans sa boîte. 30

138 DUNHILL. Briquet en argent 800°/°°, modèle Sylphide. À décor de cannelures. Poids 55,30g. 100

139 DUPONT. Lot de 4 briquets en métal doré et argenté à décor gravé. on y joint un briquet CARTIER en laque rouge 
(abimé) et une briquet LANCEL.

120

142 ROLEX. Boîte de montre et bijoux, avec fermoir et clé, en cuir estampillé bleu, interieur en peau bleu clair. Avec sa clé. 420

143 HERMES. Petit coffret à bijoux en veau doublés beige, intérieur à 2 niveaux doublé en soie gris, application de clous en 
laiton formant une fleur sur le dessus, petite anse en laiton doré. 9x15,5x13cm

260

143,1 0

144 PATEK PHILIPPE. Boîte de transport en cuir, avec sa boîte en carton. On y joint une boite d'allumettes siglée dans son 
emballage.

200

145 CARTIER. Ensemble comprenant un porte chéquier en cuir nappa monogrammé et un porte cahier monogrammé. 
Accidents à l'angle supérieur gauche du porte cahier.

40

147 CELINE, Paris. Sac vintage en crocodile marron glacé, fermeture à rabats, fermoir et anse en métal doré. Vendu avec sa 
boite d'origine. 16x12x4cm.

500

149 HERMES, Paris. Sac en cuir box, modèle Kelly, coloris marron foncé. Années 70. 21x28x13cm. Expert : Jérome Lalande, 
Paris.

4 700

150 DIOR, Paris. Sac en agneau matelassé, Modèle Lady Dior Joy, bijouterie en métal doré. Vendu avec sa boite, son dust 
bag, sa bandoulière et une anse.  26x13,5x6cm. Etat quasi neuf.

3 000

151 HERMES. Pochette vintage en peau, modèle Rio, chaîne en métal doré. 245

152 Christian DIOR, Paris. Sac modèle Malice en cuir vernis crème, anse ornée d'une bijouterie en métal argenté canon de 
fusil, se ferme par un zip, porté main avec deux petites anses. Bandoulière amovible.  Vendu avec carte d'authencité. 
23x29x12cm. Très bon état.

500

153 LOUIS VUITTON, Paris. Sac en cuir épi et glacé, modèle Passy, coloris Cassis. Vendu avec son dust Bag. Etat quasi 
neuf.

600
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157 DIOR. Sac Lady Di grand modèle en cuir matelassé cannage noir, double poignée, attaches et charms en métal doré, 
fermeture à glissière, doublure en toile rouge tissé cannage. Vendu avec son dust bag et sa bandoulière. Acheté en 
1997. 25x32x8cm.

1 800

158 Yves SAINT LAURENT, Paris. Sac, modèle Muse Two, en cuir grainé et peau tricolore, beige marine et rouge. Intérieur 
en peau. Fermetures en métal doré. Vendu avec son dust bag. 20x30x15cm.

300

159 GERARD DAREL. Sac à main, en cuir irisé, modèle 24H grand format. Vendu avec son dust bag. 22x40x10cm. 140

161 LONGCHAMP, Paris. Sac à main en cuir nappa beige, modèle Légende, 2 poches sur l'avant zippée, 2 poches 
intérieures, une zippée et une pressionintérieur en tissu beige. Vendu avec  son dust bag. 26x45x20cm. Etat quasi neuf, 
hormis une rayure au dos.

80

162 LAGERFELD, Paris. Sac minaudière en cuir blanc imprimé (imitation Beluga), poignée et bandoulière en métal doré. 
18,5x18x6cm.

260
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